



GIOVEDÌ 20.10
**NUOVA
APERTURA**

PORTOGRUARO
Viale Pordenone

pezzi disponibili 1.500
**SOTTO
COSTO**

-50%

€ 2,44/kg

a confezione

1,22

~~2,45~~



Goccioline
500 g



pezzi disponibili 1.900

**SOTTO
COSTO**

-50%

€ 1,43/kg

a confezione

1,29

~~2,59~~



**Polpa di
pomodoro
fine**
3 x 300 g



DA GIOVEDÌ 20.10 A DOMENICA 23.10

SOTTOCOSTO

FINO AL

-50%

**FRUTTA,
VERDURA
E CARNE**

FINO AL

-50%

SU ARTICOLI SELEZIONATI



pezzi disponibili 10

**SOTTO
COSTO**

-34%

al pezzo

229,00

~~349,00~~

SAMSUNG
Lavatrice



SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 20.10 A SABATO 29.10

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

OFFERTE

FINO AL
-50%

DA GIOVEDÌ 20.10 A DOMENICA 23.10

<p>-22%/o € 5,00/kg al pezzo 1,00 1,29</p>  <p>Insalata sfiziosa 200 g</p> <p>100% ITALIANO</p>	<p>-50%/o € 0,50/kg al pezzo 0,99 1,99</p>  <p>Patate gialle 2 kg</p> <p>coltivato in ITALIA</p>	
<p>-32%/o € 2,86/kg al pezzo 1,00 1,49</p>  <p>Cavoletti di Bruxelles 350 g</p>	<p>-40%/o € 2,00/kg al pezzo 1,00 1,69</p>  <p>Uva bianca senza semi 500 g</p> <p>coltivato in ITALIA</p>	<p>-40%/o € 2,00/kg al pezzo 1,00 1,69</p>  <p>Uva rossa senza semi 500 g</p> <p>coltivato in ITALIA</p>
<p>-49%/o al pezzo 1,00 1,99</p>  <p>Pere Williams 1 kg</p> <p>coltivato in ITALIA</p>	<p>-50%/o al kg 0,64 1,29</p>  <p>Banane</p>	<p>-50%/o al kg 0,74 1,49</p>  <p>Mele Golden</p> <p>coltivato in ITALIA</p> <p>NUOVO RACCOLTO</p>
<p>-50%/o al pezzo 3,99 7,99</p>  <p>Zucca di Halloween non edibile</p>	<p><i>Divertimento da paura!</i></p>  <p>Offerte valide per il negozio di Portogruaro.</p>	

OFFERTE

FINO AL
-50%

DA GIOVEDÌ 20.10 A DOMENICA 23.10

-23%
€ 8,23/kg
a confezione
3,29
~~4,29~~



100% carne
ITALIANA

Petto di pollo a fette
400 g

-51%
€ 3,98/kg
a confezione
1,59
~~3,29~~



100% carne
ITALIANA

Hamburger di tacchino
400 g

-31%
€ 3,39/kg
a confezione
1,49
~~2,19~~



100% carne
ITALIANA

**Cotoletta di pollo
e tacchino con spinaci**
440 g

-30%
€ 8,30/kg
a confezione
2,49
~~3,59~~



100% carne
ITALIANA

Sottilissime di suino
300 g

-26%
€ 5,48/kg
a confezione
2,19
~~2,99~~



100% carne
ITALIANA

Salamella
400 g

-35%
€ 10,95/kg
a confezione
2,19
~~3,39~~



Fettine scelte di bovino
200 g

OFFERTE

FINO AL
-50%



DA GIOVEDÌ 20.10 A DOMENICA 23.10

-21%
€ 10,36/kg
a confezione
2,59
~~3,29~~

IL PODERE
100% carne ITALIANA

ALLEVATO SENZA USO DI ANTIBIOTICI

Petto di pollo a fette sottili
250 g

-22%
€ 5,98/kg
a confezione
2,99
~~3,84~~

IL PODERE
100% carne ITALIANA

Braciole di lombo
500 g

-21%
€ 14,97/kg
a confezione
4,49
~~5,69~~

IL PODERE
100% carne ITALIANA

Fettine di vitello
300 g

-20%
€ 13,30/kg
a confezione
3,99
~~4,99~~

ALMARE

Tris di mare
gamberetti/surimi
300 g

al kg
3,99

a confezione
1,99
€ 9,05/kg

a confezione
4,99

IL PODERE
100% carne ITALIANA

Pollo porzionato

Amadori
100% carne ITALIANA

Cotoletta croccante
di pollo
220 g

Fileni
100% carne ITALIANA

Salsicce di pollo, suino e tacchino
1 kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SOTTOCOSTO

FINO AL -50%

DA GIOVEDÌ 20.10 A DOMENICA 23.10

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI PORTOGRUARO.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 1.100

**SOTTO
COSTO**

-43%

€ 8,90/kg

a confezione

0,89

~~1,58~~



Prosciutto cotto light

solo 3% di grassi
100 g

pezzi disponibili 1.000

**SOTTO
COSTO**

-50%

€ 8,40/kg

a confezione

0,84

~~1,69~~



Prosciutto crudo

stagionatura 11 mesi
100 g

pezzi disponibili 1.600

**SOTTO
COSTO**

-30%

a bottiglia

0,69

~~0,99~~



Latte parzialmente scremato

a lunga conservazione
1 l



pezzi disponibili 1.100

**SOTTO
COSTO**

-31%

€ 0,15/pezzo

a confezione

1,49

~~2,19~~



**Uova medie da galline
allevate a terra**

10 pezzi



100%
ITALIANO

pezzi disponibili 1.900

**SOTTO
COSTO**

-50%

€ 1,43/kg

a confezione

1,29

~~2,59~~



Polpa di pomodoro

fine
3 x 300 g

pezzi disponibili 1.600

**SOTTO
COSTO**

-34%

€ 6,21/kg

a confezione

1,49

~~2,21~~



Tonno

3 x 80 g

pezzi disponibili 1.600

**SOTTO
COSTO**

-26%

a bottiglia

3,29

~~4,49~~



CANTINELLE

Olio extravergine di oliva

1 litro

pezzi disponibili 1.500

**SOTTO
COSTO**

-50%

€ 2,44/kg

a confezione

1,22

~~2,45~~



Goccioline

500 g

SOTTOCOSTO

FINO AL -50%



DA GIOVEDÌ 20.10 A DOMENICA 23.10

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI PORTOGRUARO. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 300

SOTTO COSTO

-45%

€ 5,98/kg

a confezione

2,99

~~5,49~~



LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

Caffè Crema e Gusto classico

2 x 250 g

pezzi disponibili 650

SOTTO COSTO

-50%

€ 0,66/litro

a confezione

0,79

~~1,59~~



Pera/Pesca

solo frutta italiana
6 x 200 ml



100%
ITALIANO

pezzi disponibili 450

SOTTO COSTO

-30%

€ 0,71/litro

a confezione

2,49

~~3,59~~



Coca Cola

2 x 1,75 litri

pezzi disponibili 1.900

SOTTO COSTO

-33%

€ 1,18/litro

a lattina

0,59

~~0,89~~



Birra

4,7% vol.
500 ml

pezzi disponibili 1.300

SOTTO COSTO

-26%

a confezione

1,99

~~2,69~~



kokett®

Carta igienica

2 veli
4 x 600 strappi



Il marchio della gestione forestale responsabile
FSC® N001646

pezzi disponibili 250

SOTTO COSTO

-37%

€ 6,76/751 litro

al pezzo

1,69

~~2,69~~



Shampoo/Balsamo

disponibile in diverse varianti
250/225 ml

pezzi disponibili 200

SOTTO COSTO

-50%

€ 0,17/pezzo

a confezione

2,99

~~5,99~~



All in 1 pods

18 pezzi

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 20.10 A SABATO 29.10

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI PORTOGRUARO. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 8

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo

299,00
599,00



SAMSUNG Galaxy S10e

- display Dynamic AMOLED da 5,8"
- fotocamera posteriore da 12.0 + 16.0 MP
- fotocamera anteriore da 10.0 MP
- memoria interna: 128 GB, RAM: 6 GB
- Dual SIM
- garanzia Italia

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-33%

al pezzo

119,00
179,00



Airpods

- auricolari True Wireless stereo
- due microfoni beamforming integrati
- custodia di ricarica con cavo
- fino a 5 ore di ascolto e 3 ore di conversazione
- versione 2019

pezzi disponibili 30

SOTTOCOSTO

-55%

al pezzo

79,99
179,00



PHILIPS Friggitrice ad aria calda HD9270/90

- potenza: 2.000 W
- capacità: 1,2 kg
- regolazione della temperatura da 60 a 200 °C
- timer da 60 min

pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-34%

al pezzo

229,00
349,00



SAMSUNG Lavatrice

- modello: WW70T302MWW
- capacità di lavaggio: 7 kg
- velocità di centrifuga: 1.200 giri
- dimensioni: 59,5 x 44 x 85 cm (L x l x H)
- motore Digital Inverter
- display LED Touch
- peso netto: 57 Kg
- garanzia Italia

A+++

D

A
G

pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-40%

al pezzo

119,00
199,00



MEDION

Mini asciugatrice

- capienza: 3 kg
- 5 programmi disponibili (extra, standard, rapido, refresh, tempo)
- con tubo di scarico incluso
- livello di rumorosità: 65 dbA
- dimensioni: 65,5 x 51,4 x 44 cm (h x l x p)
- peso: ca. 18,9 kg

GARANZIA
3 ANNI

pezzi disponibili 8

SOTTOCOSTO

-40%

al pezzo

149,00
249,00



MEDION

Mini lavastoviglie

- capacità: 2 coperti
- consumo d'acqua: 1.400 l/anno
- 6 programmi (disinfezione, veloce, eco, vetro, 60 min, breve)
- dimensioni: 42 x 44 x 43,5 cm (L x l x h)
- peso: 14 kg

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 20.10 A SABATO 29.10



IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI PORTOGRUARO. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 12

SOTTOCOSTO

-40%

al pezzo

59,99

~~99,99~~



EASY HOME

Camino elettrico

- pannello frontale in vetro temprato
- display di comando a LED
- telecomando incluso
- potenza: 1800 W
- lunghezza cavo: ca. 180 cm
- alloggiamento: ca. 66 x 11 x 46 cm

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 8

SOTTOCOSTO

-37%

al pezzo

79,99

~~129,00~~



BONECO
healthy air

Depuratore d'aria

- con sensore a gas integrato che indica la qualità dell'aria
- con modalità di regolazione automatica del livello di purificazione in base alla qualità dell'aria
- tecnologia di ionizzazione
- 3 livelli di potenza
- portata d'aria: circa 210 m³/h

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-60%

al pezzo

19,99

~~49,99~~



EASY HOME

Deumidificatore compatto

- 65 W
- capacità di deumidificazione: 400 ml/24 h
- spegnimento automatico
- capienza serbatoio: ca. 1,5 litri
- dimensioni: 20,5 x 12,5 x 35 cm (l x l x h)

Intertek

pezzi disponibili 25

SOTTOCOSTO

-33%

al pezzo

39,99

~~59,99~~



EASY HOME

Stiratrice automatica

- potenza: 1250 W
- funzione timer: fino a 180 min.
- lunghezza del cavo: 1,65 m

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

**SCOPRI TANTE
ALTRE OFFERTE
IN NEGOZIO**

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 20.10 A SABATO 29.10

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI PORTOGRUARO. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 8

SOTTOCOSTO

-59%

al pezzo

99,99

249,00



WORKZONE

Carrello portautensili

- struttura mobile in acciaio laminato a freddo
- 6 cassetti con meccanismo di chiusura centralizzato
- con piano di appoggio e 1 scomparto laterale richiudibile
- 4 rotelle per il trasporto
- dimensioni: 830 x 457 x 965 mm (L x l x H)

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-33%

al pezzo

39,99

59,99



WORKZONE

Scaffalatura XXL per carichi pesanti

- portata massima: 250 kg a ripiano
- dimensioni: 1,8 x 1,6 x 0,6 m (h x l x p)

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-25%

al pezzo

59,99

79,99



15,30 kg

GARANZIA 3 ANNI

WORKZONE

Trapano a colonna

- 500 W
- 300-2410 giri/min. (9 livelli)
- diametro di foratura: Ø 1,5-13 mm
- profondità di foratura massima: 50 mm non adatto all'uso professionale

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo

39,99

79,99



GARANZIA 5 ANNI

KETER

Set di valigette porta attrezzi con rotelle

- set a 3 moduli, composto da 1 cassetta con ruote, 1 cassetta degli attrezzi e 1 vano organizer
- moduli agganciabili mediante chiusura a scatto
- impermeabile e antipolvere
- manico telescopico e ruote in gomma per il trasporto
- dimensioni 56,5 x 37,3 x 70 cm (L x l x h)

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-50%

al pezzo

24,99

49,99



MAX 20/40V Li-Ion-Akku

GARANZIA 3 ANNI



1419070474



FERREX Avvitatore a impulsi a batteria, 40 V

- modello da 40 V
- coppia massima: 400 Nm
- numero di giri a vuoto: 0-2300 giri/min
- numero di impulsi a vuoto: 0-3000 impulsi/min
- batteria da acquistare separatamente non adatto all'uso professionale

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 20.10 A SABATO 29.10



IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI PORTOGRUARO. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 20
SOTTOCOSTO
-50%

al pezzo
19,99
39,99



FERREX[®] Aspiracenera

- 1200 W
- contenitore in metallo da 20 l
- con beccuccio per fughe, tubo di aspirazione flessibile, beccuccio in metallo/tubo di collegamento
- lunghezza del cavo: 5 m

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 15
SOTTOCOSTO
-44%

al pezzo
99,99
179,00



Kit di videosorveglianza con 4 telecamere CCTV HD

- 2 telecamere sferiche e 2 a cupola
- risoluzione: 1080 p
- memoria: disco rigido da 1 TB
- visualizzazione a distanza da uno smartphone/tablet compatibile
- telecamere resistenti all'acqua IP66
- potente modalità notturna con un raggio di 20 m
- riprese continue per un massimo di 20 giorni

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 20
SOTTOCOSTO
-28%

al pezzo
49,99
69,99



Sedile per massaggi

- 3 zone massaggianti selezionabili
- 2 livelli di velocità
- illuminazione e funzione termica attivabili
- fodere in mesh e velours lavabili
- compatibile con tutte le sedie munite di schienale e seduta sufficientemente profonda
- funzione timer: 5/10/15 minuti

pezzi disponibili 10
SOTTOCOSTO
-40%

al pezzo
29,99
49,99



MAX 20/40V
Li-Ion-Akku

GARANZIA 3 ANNI



FERREX[®] Soffiatore/aspiratore a batteria

- spallaccio regolabile e manico aggiuntivo
- capacità del sacco di raccolta: 45 l
- batteria da acquistare separatamente non adatto all'uso professionale

pezzi disponibili 20
SOTTOCOSTO
-40%

al pezzo
29,99
49,99



Carrera[®]

Pista da corsa
funzionamento a batteria,
batterie non in dotazione,
per bambini a partire da 3 anni



SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

**SCOPRI TANTE
ALTRE OFFERTE
IN NEGOZIO**



SPENDI MENO

-23%/o

€ 12,90/kg

a confezione

1,29

~~1,69~~



**Grana Padano DOP
a scaglie**
100 g



dal nostro assortimento

al pezzo

0,69

€ 2,76/kg



Ricotta
250 g

-24%/o

a confezione

2,19

~~2,89~~



Bifidus frutta e cereali
gusti vari
8 x 125 g

a confezione

0,99

€ 9,90/kg



Freschi per te

Salami
• Milano
• Ventricina
• Napoli
100 g

0/o

€ 8,90/kg

a confezione

0,89

~~1,09~~



Freschi per te

Pancetta arrotolata
100 g

-21%/o

€ 3,13/kg

al pezzo

2,19

~~2,79~~



Freschi per te

Mortadella
700 g

0/o

€ 4,95/kg

a confezione

0,99

~~1,19~~



Bastoncini di surimi MSC
200 g



-20%/o

€ 9,94/kg

al pezzo

1,59

~~1,99~~



Tramezzino Gourmet
Praga e carciofi/tonno e pomodori
160 g



SPENDI MENO



-28%/o

€ 2,57/kg

a confezione

0,99

~~1,39~~



CUCINA NOBILE

Base per focaccia salata

385 g



al pezzo

1,09

€ 6,06/litro



Shake

180 ml



0/o

€ 3,45/litro

a confezione

0,69

~~0,79~~



Panna da cucina

a lunga conservazione
200 ml

-27%/o

a confezione

0,79

~~1,09~~



Bevanda di soia BIO

100% soia italiana

1 l



dal nostro assortimento

a confezione

1,99

€ 7,96/kg



Pasta di legumi BIO

250 g



0/o

a confezione

0,69

~~0,79~~



Passata di pomodoro

1 kg

-22%/o

€ 7,67/kg

a confezione

0,69

~~0,89~~



CUCINA NOBILE

Crema agli asparagi/con funghi porcini

90 g

0/o

€ 14,94/kg

a vasetto

2,69

~~3,29~~



Pesto al pistacchio

180 g



SPENDI MENO

-28%/o

€ 9,94/kg
a vasetto

1,79

~~2,49~~



Olive Leccino BIO

in olio extravergine di oliva biologico
180 g



-20%/o

€ 4,40/kg
a confezione

0,55

~~0,69~~



Patatine sticks

gusti vari
125 g

a confezione

0,99

€ 9,00/kg



-30%/o

al kg

3,49

~~4,99~~



Arachidi in guscio sfuse

-24%/o

€ 7,45/kg

a confezione

1,49

~~1,98~~



Mirtilli rossi

200 g

-23%/o

€ 9,90/kg
a confezione

0,99

~~1,29~~



-22%/o

€ 8,45/kg
a confezione

1,69

~~2,19~~



-20%/o

€ 3,18/kg
al pezzo

1,59

~~1,99~~



Gallette mais e grano saraceno BIO

100 g



Fette croccanti BIO

200 g



Pan brioche

500 g

Assaporiamo

i nostri prodotti al

**PREZZO
ALDI**



Luigi Bravi

La nostra identità è racchiusa nei nostri prodotti e la qualità è frutto della ricerca tecnologica. Il processo produttivo della Piadina Romagnola è stato adeguato alla tradizione mantenendone inalterate le caratteristiche originali con uno slancio verso il futuro. Con entusiasmo produciamo secondo i principi dell'etica e della sostenibilità ambientale, impegnandoci ogni giorno a fornire prodotti sicuri, rispettando la qualità Made in Italy.

La Piadina arrotolabilissima è preparata con pochi e semplici ingredienti. Scaldata, è pronta in un attimo, con la sua sfoglia sottile e morbida è facilissima da arrotolare e farcire a piacimento in mille modi diversi. Perfetta per un pranzo veloce, per le serate tra amici o per un break sfizioso.

dal nostro assortimento

al pezzo

1,19

€ 3,61/kg



Piadina Arrotolabilissima

330 g





SPENDI MENO

-26%

€ 7,65/kg

a confezione

1,99

~~2,69~~



Baiocchi
260 g

a confezione

1,59

€ 13,25/kg



STORCK®
Barretta alla nocciola
Knoppers
120 g

a confezione

1,99

€ 7,37/kg



Prodotto non disponibile

AMERICAN

American Brownies
con gocce di cioccolato/con granella di nocciolo
270 g

0%

€ 11,58/kg

a confezione

2,49

~~2,99~~



Kinder.
Buono
5 x 43 g

-25%

€ 3,56/kg

a vasetto

0,89

~~1,19~~



Preparazione spalmabile alla frutta
con 75% di frutta fragola/albicocca/ciliegia
250 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,59

€ 3,53/kg



Minestrone rapido

450 g



-33%

€ 9,98/kg

a confezione

3,99

~~5,99~~



Filetti di trota iridea ASC
400 g



-20%

a confezione

1,99

~~2,49~~



Mix di verdure
1 kg



-27%

€ 7,19/kg

a confezione

3,49

~~4,79~~



Pizza margherita 26x38
485 g



SPENDI MENO



al pezzo

2,49

€ 4,15/kg



Strudel di mele con pasta tirata
con uvetta/senza uvetta
600 g



15+3 GRATIS
per 18 lattine

-220%
€ 1,42/litro

a lattina

0,71

~~0,85~~



Birra Strong

confezione da 18 pezzi: € 12,75
7,2% vol.
500 ml

**IN UN CARTONE DA 18
HAI 3 LATTINE GRATIS**

0%

€ 0,21/litro

a bottiglia

0,32

~~0,39~~



Acqua effervescente naturale
1,5l

-230%

€ 1,33/litro

a bottiglia

1,99

~~2,59~~



Casa degli Olivi
Merlot IGT Veneto
1,5l

-200%

€ 2,12/litro

a bottiglia

1,59

~~1,99~~



ROVERSI Grillo DOC
750 ml

0%

al pezzo

2,39

~~2,79~~



TANDIL Alluminio
30 m

-300%

a confezione

0,69

~~0,99~~



Salviette struccanti

- classic
 - sensitive
 - all'acqua micellare
- 25 pezzi



-210%

€ 1,46/kg

a confezione

2,19

~~2,79~~



Romeo Crocchette per cani
gusti vari
1,5 kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SAPORI D'ORIENTE

AL **PREZZO ALDI**



a confezione

1,99

€ 5,31/kg



Piatti pronti cinesi

gusti vari
375 g

al pezzo

3,79

€ 25,27/18,95/kg



Piatti pronti asiatici

gusti vari
150/200 g



al pezzo

2,99

€ 16,61/kg



Involtini primavera

180 g



a confezione

7,99

€ 17,37/kg



Sushi confezione famiglia

460 g





a confezione
1,69

€ 9,14/kg



Piatti pronti asiatici

185 g

a confezione
1,69

€ 7,35/kg



Riso Venere per pokè

230 g

al pezzo
1,99

€ 8,29/kg



Burek di manzo

240 g

a bottiglia
1,29

€ 4,30/litro



Salsa thailandese

guști vari
300 ml

a confezione
0,99

€ 4,95/kg



Salsa per wok

200 g

a confezione
1,49

€ 3,82/kg



Salse indiane

guști vari
390 g

a confezione
1,79

€ 24,86/kg



Biscotti della fortuna

72 g





a confezione

1,19

€ 11,90/kg



Chips di gamberi
100 g

a confezione

1,99

€ 9,95/kg



Wasabi Chips
200 g

a confezione

1,99

€ 24,88/19,90/kg



Frutta secca esotica
gusti vari
80/100 g

a confezione

1,99

€ 4,98/kg



Gyoza ravioli
carne e verdure/verdure
400 g



a confezione

4,79

€ 21,29/kg



Snack con mazzancolle ASC
• in panatura croccante
• spiedini
• fagottini
225 g



a bottiglia

0,89

€ 0,59/litro



Tè verde con aloe
1,5l



a bottiglia

1,99

€ 3,98/litro

Asahi
Birra
500 ml



a bottiglia

1,99

€ 3,10/litro

TSINGTAO
青島啤酒
Birra
640 ml



I NOSTRI RIBASSATI

AL **PREZZO ALDI**



~~2,19~~
€ 13,27/kg
a confezione
1,99



Mortadella di Bologna IGP
con pistacchi
150 g



~~3,79~~
€ 6,98/100 ml
al pezzo
3,49



Crema viso Anti Aging
Anti Aging: trattamento rassodante con coezima Q10
50 ml



~~-21%
€ 1,99/litro~~
a flacone
1,49
~~1,89~~



OMBIA
Gel doccia
• Fresh Wellness
• Sensitive
750 ml

~~1,59~~
a confezione
1,49



Salvaslip
• Normali 45 pz.
• Normali con profumo 45 pz.
• Lunghi 32 pz.

~~-10%
a confezione~~
4,89
~~5,49~~



Testine per rasoio da uomo
6 lame
4 pezzi



ALDI E FAIRTRADE: per le persone e per il pianeta

Scegli i nostri **prodotti certificati Fairtrade**, aiuterai a garantire:



Redditi più dignitosi



Protezione dell'ambiente



Rispetto dei diritti dei lavoratori



Lotta alla crisi climatica



Scopri di più sui nostri prodotti certificati Fairtrade su oggiperdomani.it

dal nostro assortimento

al pezzo
1,99

€ 2,85/kg



Banane BIO 700 g



dal nostro assortimento

a tavoletta
1,49

€ 14,90/kg



Cioccolato svizzero

gusti vari
100 g



~~-27%
€ 7,90/kg~~
a tavoletta
0,79
~~1,09~~



Tavoletta di cioccolato

gusti vari
100 g



SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

a confezione
2,29

€ 4,77/kg



HiPro Bianco

48 g di proteine per vasetto
0% grassi
480 g



al pezzo
2,29

€ 14,31/kg



milk

Pancakes proteici

con 20 g di proteine per confezione
160 g



al pezzo
1,89

€ 27,00/37,80/kg



BioTechUSA

Barrette proteiche

gusti vari
70 g/50 g



**SPECIALE
SPORT
E FITNESS
AL
PREZZO
ALDI**



a confezione
1,89

€ 8,59/kg



Pronti al vapore

220 g



a flacone
4,99

€ 24,95/litro

equilibra

RISPETTA LA TUA NATURA

Propoli spray

favorisce la funzionalità delle prime vie respiratorie e il benessere della gola
20 ml



a confezione
3,99

equilibra

RISPETTA LA TUA NATURA

Più Difesa

effervescenti a base di echinacea, zinco e Vitamina C
20 compresse



a confezione
3,49

equilibra

RISPETTA LA TUA NATURA

Più Propoli con Vitamina C

20 compresse effervescenti



a confezione
4,99

equilibra

RISPETTA LA TUA NATURA

Immuno-Energy

con potassio e magnesio
14 bustine



a confezione
4,99

equilibra

RISPETTA LA TUA NATURA

Vitamina D3

sistema immunitario, ossa e muscoli
30 compresse



a confezione
3,99

equilibra

RISPETTA LA TUA NATURA

Vitamina C

ideali per combattere la stanchezza e l'affaticamento
30 compresse



al pezzo

1,69

€ 30,73/kg



ENERVIT

Barretta proteica Deal

- choco vanilla
 - cocco
 - crispy cookie
- 55 g

a lattina

11,99

€ 23,98/kg



crane

Bevanda proteica

gusti vari
500 g

a confezione

2,79

€ 18,60/kg



crane

Barrette High Protein

gusti vari
3 x 50 g



a confezione

4,99

€ 16,63/kg



crane

Barrette proteiche

gusti vari
5 x 60 g



al pezzo

29,99

crane

Monopattino

- manubrio regolabile in altezza su 4 livelli (77,5/82,5/87/94 cm)
- portata massima: 100 kg
- dimensioni (aperto): 79 x 34 x 94 cm (L x l x h)



GARANZIA 3 ANNI

al pezzo

34,99

crane

Attrezzo per braccia e gambe

- per rinforzare la muscolatura degli arti superiori e inferiori
- dimensioni: 40,5 x 41 x 31 cm (l x h x p)
- portata massima: 130 kg



GARANZIA 3 ANNI

al set

7,99

crane

Fasce elastiche

- per allenare diversi gruppi muscolari e migliorare l'equilibrio
- diversi livelli di resistenza



al set

12,99

BRESSER

Termoigrometro

indicatore temperatura interna in °C



GARANZIA 5 ANNI

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



SCARY HALLOWEEN AL PREZZO ALDI

al pezzo
1,59

€ 3,18/kg



Gnocchi
alla barbabietola/alla zucca



al pezzo
2,29

€ 9,16/kg



Tortelli di zucca



a confezione
1,19

€ 7,93/kg



Halloween Snack

150 g



al pezzo
0,49

€ 9,07/kg



Halloween Donut

54 g



a confezione
2,19

€ 15,21/kg



Zombie Snack con cucchiaio

144 g



al pezzo
5,99

€ 11,98/kg



Zucca di Halloween Candy Mix

zucca con caramelle miste a tema Halloween

500 g



a confezione
1,99

€ 9,95/kg



Biscotti

pipistrelli/zucchette

200 g



a confezione
1,19

€ 7,93/kg



Lecca lecca di cioccolato

150 g



a confezione
2,79

€ 9,30/kg



Tavolette di cioccolato mini

20 tavolette di cioccolato al latte confezionate singolarmente

300 g



a confezione
2,99

€ 6,23/kg



Mix di caramelle gommose alla frutta

480 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,19

€ 3,97/kg



bella

Toffee alla frutta

300 g

dal nostro assortimento

a confezione

0,99

€ 2,48/kg



bella

Caramelle dure ripiene

menta/frutta
400 g

a confezione

1,79

€ 8,95/7,96/kg



FINEST BAKERY

Margheritine

• bastoncini di Linz, 200 g
• biscotti di Linz, 225 g
200/225 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,15

€ 9,58/kg



SWEET LAND

Lecca Lecca

120 g

dal nostro assortimento

a confezione

0,99

€ 3,30/kg



SWEET LAND

Rotelle di liquirizia

300 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,69

€ 5,63/kg



SWEET LAND

Mallow Mix

300 g

a confezione

2,99

€ 13,35/kg



Chupa Chups

Chupa Party mix

224 g

a confezione

3,99

€ 7,98/kg



HARIBO

Halloween mix

500 g

a lattina

4,49

€ 7,48/kg



HARIBO

Happy Hariween

600 g

a confezione

8,99

€ 41,24/kg



Kinder

Happy Snack

borsetta di Halloween
218 g

a confezione

1,19



kokett®

Tovaglioli a tema Halloween

3 veli
40 pz.

a confezione

2,99



Bastoncini a tema Halloween

diverse varianti disponibili,
in confezione da 5 o 24 pezzi

a confezione

4,99



CARIOCA

Maskup

• colori lavabili a base acqua
• testati dermatologicamente
3 pz.

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

OCCASIONE BOOM

al set
7,99

alive
Pigiama per bambini a tema Halloween
taglie: 110-140

al pezzo
19,99

alive
Giacca impermeabile per bambini
taglie: 122-152

al set
12,99

impidipi
Completo BIO per neonato
taglie: 62-92

al pezzo
7,99

impidipi
Jeggings/Joggers per la prima infanzia
taglie: 92-116

IL TUO STILE AL PREZZO ALDI

a confezione
7,99

impidipi
Intimo per la prima infanzia, 4 pezzi/7 pezzi
taglie: 92-116

al paio
1,99

alive
Calzini antiscivolo per bambini
misure: 19-42

UCPA
COTTON MADE IN AFRICA

a confezione
4,99

alive
Calzini per bambini, 7 paia
misure: 23-38

UCPA

al paio
6,99

impidipi
Ciabatte per bambini
misure: 25-36

al paio
12,99

impidipi
Sneaker invernali per bambini
misure: 23-29

al paio
12,99

alive
Sneaker per bambini
misure: 30-36

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo
15,99



Disney
Felpa da donna
taglie: XS-L
Mickey Mouse

al pezzo
9,99



Crane
Reggiseno sportivo da donna
taglie: 3B-5C

al set
24,99



NASA
HARVARD. FRIENDS
Parure copripiumino
100% cotone, federa: 70 x 90 cm,
fodera del piumino: 140 x 200 cm

al pezzo
7,99



Disney
T-shirt da donna
taglie: XS-L
Mickey Mouse

al paio
7,99



blue motion
Pantofole da donna
misure: 37-40

al paio
19,99



watson's
Scarpe da uomo
misure: 41-46

al set
14,99



Disney
Pigiama da donna
taglie: XS-L
Mickey Mouse

al paio
19,99



blue motion
Sneakers da donna
misure: 37-41

al vaso
4,49



Mini Orchidea
in vaso di ceramica da 6 cm,
diversi colori disponibili

al vaso
3,99



Amaryllis in cera
bulbo in composizione di cera,
diversi colori disponibili

al vaso
2,29



Crisantemo multiflora
in vaso da 14 cm, diversi colori
disponibili

VENERDÌ 21.10 – DOMENICA 23.10

FINO AL

WEEKEND BOOM -50%



**-33%
€ 6,95/kg
a confezione
1,39
2,09**

Straciatella di burrata
200 g

REGIONE CHE VAI
100% latte ITALIANO

**-49%
€ 3,34/kg
al pezzo
1,00
1,99**

Poker di funghi tagliati 300 g

coltivato in ITALIA

**-25%
€ 7,45/kg
a confezione
1,49
1,99**

Pancetta a cubetti
2 x 100 g

**-29%
€ 2,38/litro
al pezzo
1,19
1,69**

Maionese Squeeze
500 ml

**0%
€ 8,59/kg
a confezione
2,49
2,89**

Kinder Pan e Cioc
290 g

**-40%
€ 29,90/kg
a confezione
2,99
4,99**

Pinoli
100 g

**-31%
€ 8,89/kg
a vasetto
1,69
2,48**

Peperoncini con tonno
190 g

**-50%
€ 1,18/100ml
al pezzo
0,59
1,19**

Deodorante Roll on
50 ml

CON UNA SPESA MINIMA DI 30€
ECCEZIONALE
-30%
DI SCONTO
SUL PRODOTTO:

**-30%
al pezzo
69,99
99,99**



Vaporetto SV440

- 2 in 1: scopa a vapore e pulitore portatile
- elimina fino al 99,9% di virus, germi e batteri
 - 11 accessori inclusi
 - potenza: 1500 W
 - capacità del serbatoio: 300 ml
 - riscaldamento rapido in 15 secondi

BUONI SCONTO 5€
CON OGNI SPESA IN REGALO PER TE*



TI ASPETTIAMO A PORTOGRUARO
LUNEDÌ-SABATO 8:30-21:00
DOMENICA 9:00-20:00

*Ogni carnet comprende 4 buoni, consegna alla cassa fino ad esaurimento scorte. Validità e condizioni d'utilizzo sul retro del buono.

OLTRE 140 NEGOZI ALDI APERTI IN ITALIA

Trova il negozio più vicino a te su **aldi.it** e resta aggiornato su tutte le novità.



Certificato PEFC
Questo prodotto è realizzato con materia prima da foreste gestite in maniera sostenibile, riciclate e da fonti controllate

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare.

NOTE LEGALI: Sul sito **aldi.it** all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi" e le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte per specifici prodotti tramite la sezione "Portale Garanzia". Queste opportunità lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore offerti dalla garanzia legale e illustrati nella sezione del sito "Garanzia legale per il consumatore".

Non gettare a terra

